
    Uchwała nr 488/137/17                                         

Zarządu Powiatu w Goleniowie 
z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby 

uczniów przyjmowanych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych                             

i ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Goleniowski  w roku szkolnym 

2017/2018 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.       

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 

ust. 7 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.             

z 2016 r. poz. 1943 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 410/122/17 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 

29 marca 2017 r. w sprawie w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby 

uczniów przyjmowanych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych                                    

i ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Goleniowski  w roku szkolnym 

2017/2018 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  tabela pn. Szkoły ogólnodostępne otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Szkoły ogólnodostępne 

      

       

szkoła, zawód, specjalność 

klasy I  

od 01.09.2017 r. 

klasy programowo 

najwyższe 2016/17 

ogółem w szkole  

od 01.09.2017 r. 

liczba 

oddziałów 

liczba 

uczniów 

liczba 

oddziałów 

liczba 

uczniów 

liczba 

oddziałów 

liczba 

uczniów 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Nr 1 w Nowogardzie 
2 47 3 70 8 190 

1. I Liceum Ogólnokształcące      

im. ppor. Emilii Gierczak 

2 47 3 70 8 190 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych                

im. Stanisława Staszica               

w Nowogardzie 

6 163 7 143 31 763 

1. Technikum Nr 1 kształcące        

w zawodach:                         

1) technik pojazdów 

samochodowych 

2) technik informatyk/technik 

ekonomista 

3) technik handlowiec/technik 

hotelarstwa 

4) technik żywienia i usług 

gastronomicznych 

5) technik logistyk/technik 

spedytor 

4 118 5 97 24 600 

 



2. Branżowa Szkoła I Stopnia  (klasy 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej) kształcąca      

w zawodach:                                                                                                                       

1) mechanik pojazdów 

samochodowych/kucharz 

2) wielozawodowa 

2 45 2 46 7 163 

Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie 10 275 12 252 36 948 

1. Technikum Nr 1 kształcące          

w zawodach:                           

1) technik informatyk 

2) technik hotelarstwa/technik 

ekonomista 

3) technik żywienia i usług 

gastronomicznych 

4) technik logistyk 

5 137 5 101 19 503 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia (klasy 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej)   

1) wielozawodowa 

2 60 3 64 8 202 

3. I Liceum Ogólnokształcące        

im. Stefana Żeromskiego  

3 78 4 87 9 243 

Razem szkoły ogólnodostępne 18 485 22 465 75 1.901” 

 

2) tabela pn. Podsumowanie planowanego naboru w roku szkolnym 2017/2018 otrzymuje 

brzmienie:  

„3. Podsumowanie planowanego naboru w roku szkolnym 2017/2018 

       
Nabór na rok szkolny 2017/2018 

Liczba 

oddziałów 
Liczba uczniów 

w publicznych szkołach ponadgimnazjalnych                         

i ponadpodstawowych dla młodzieży na terenie 

powiatu goleniowskiego 

24 597 

1. prowadzonych przez Powiat Goleniowski   21 507 

ogólnodostępnych   18 485 

specjalnych   3 22 

2. prowadzonych przez Gminę Nowogard            

(II Liceum Ogólnokształcące w Nowogardzie) 
  3 90” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury            

i Sportu Starostwa Powiatowego w Goleniowie oraz dyrektorom: Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie, Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie i Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 



Uzasadnienie 

 

W związku z przedłożeniem przez dyrektorów wyników rekrutacji do szkół 

ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych na rok szkolny 2017/2018 zachodzi konieczność 

wprowadzenia przedmiotowej zmiany. 

 

 
Opracowała: I. Furmańska  

 


